et ipsius delictis Nobilibus Pauli olim Feliciis Czekanski & nobili-  
 tat. ad sancendum et de Regno Poloniae prescribenda ideo Quatuor  
 Rumorem seu sortem de brachio Regali iurandi per Vigorem  
 sem officij nostri mem et si his duos Officio affectat Vigore ipsi  
 peructor in iudicio Im ac Offo pntis Rone illius vulneris  
 Officio castrensi transiens monstratorum centum maris polon taxatorum  
 iudice perductorum et obtentorum non admisti uno tenere impu-  
 gnasti per quod in pda banitionis incidisti ad quod super te et bono  
 tuis obij decerned et per mem publicand Citatis Iudr' si rursu-  
 ris et Innuu alturis Datum in Curia Regia Cracoviensi feria  
 secunda post festum purificationis Gloriosissima virginis Marie  
 Proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesi-  
 mo Curia Littanis per inserta Copiam sigillatam illis Regni  
 Gnabz prouidus Joannes Jekas ab una integra ante Innuu  
 pntem septima in bono lita propriis perquisit et publicavit Me-  
 moratus Actor Suprascripta litta ad iudm pms per Mem Re-  
 gni Gnalem Nobilem benedictum Proffenski Ultra iuris forma  
 visibus quatuor clamata et non comparuit in pda banitionis  
 ex Regali ordine ac admissione iudicij pntis iudm co adit  
 Et iudm pms Castren Capitane Cracoviensi vlt et considerata li-  
 tati clamata et non comparuit contra et tenentate iuri communi  
 et affecton' actoris ac contentis Littanis inharende super pda  
 dicto lita et bono eius omnibz pda banition et de Regno  
 Poloniae prescriptionis debent ipsius iam ex nunc banita  
 et de Regno Poloniae prescriptam pronunciat et ad publican-  
 dum Mem Suprascripta Proffenski addit et deputat.

**Perkowski** **53** **Baritus**  
 supra Littanem literalem Castren Capitane Cracoviensi tenentatis  
 Franciscus Joannes in pdacon Casnovolski Cracoviensi Capone  
 Tobi Nobili Francisco olim Salomonis Jekanski Cracoviensi edipchi  
 hrd ex omnibus banis tuis Vigore Regio et nra Capitane pntis  
 mandamus ut in terminis iudicialibus simul et pdaclaram ac  
 causaram Officij Capitane Castren in Curia Regia Cracoviensi feria secun-  
 da post datam pntis Littanis proxima celebrandij pti et perempti  
 comparas ad iustantiam iustigoris iudicij nostri et ipsius delictis  
 Nobilibus Alberti olim Feliciis Jabtonowski Actoris, Quite Citat  
 ad banienda et de Regno Poloniae prescribenda ideo Quia rursu-  
 morum seu sortem de brachio Regali iurandi Vigore Actoris pntis  
 cuor in iudicio Im ac Offo pntis Rone vulneris Offo Im pntis  
 zensi monstratorum et inscriptorum centum maris polon taxatorum  
 illius iudice perductorum et obtentorum per necessitate.